INDICAÇÃO 046/2014

O Vereador que este subscreve,

em conformidade com as normas regimentais vigentes, requer
que seja enviada a Exma. Sra. Janete Pedrina de Carvalho
Paes, DD. Prefeita Municipal, a seguinte indicação:

Indico à Senhora Prefeita, para

que junto a Secretaria Competente, realize uma reforma na
Praça Olegário Batista (Praça das bolas), no bairro Jardim
Santa Cecília.

JUSTIFICATIVA

Senhora Prefeita, a situação atual

da praça está em total abandono, inclusive com a fiação
elétrica solta, causando grande risco a população pilarense.
Segue em anexo fotos do local.

Portanto, certo de poder contar
com a colaboração de V. Exa. para o atendimento deste pleito,
desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 06 de março de 2014.

Marcos Fábio Miguel dos Santos

Vereador